
Vi har den store gleda å invitere 

til å vere konfirmant i Ogna kyrkje 

2023 / 2024 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

Deg



I konfirmasjonstida får du lære meir om den kristne trua og 

bli kjent med kyrkja. Du får møte ulike menneske og høyre 

kva den kristne trua betyr for dei.  

Konfirmasjon i kyrkja handlar om å utforske kristen tru og 

dei store spørsmåla i livet 

 

Konfirmantåret i kyrkja er variert og inneheld desse hovudbolkane: 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

Undervisning i kyrkja (onsdag kl 17.00 - 19.00) 

KonfCup for alle konfirmantar i Hå med alternative ballspel 

Gudstenester 

Vere med i Ungdomslaget OBS eller Aqvaklubben 

Fasteaksjon, innsamlingsaksjon for Kirkens nødhjelp 

Flott avslutning med fest og konfirmasjonsgudsteneste 

Gjennom konfirmantopplegget vårt ynskjer me at du skal få vere 

med på eit kjekt år med engasjerende undervisning og samlingar i 

kyrkja og bli kjent med Ungdomslaget OBS eller Aqvaklubben 

 

 

Dato for konfirmasjonsgudsteneste 2024 er 

lørdag 4. mai og søndag 5. mai 



Konfirmasjon er fest, tradisjon og høgtid 

Bli med på eit kjekt opplegg i Ogna kyrkje fram til den store 

konfirmasjonsdagen. 

Det er sokneprest Alfred M. Paulsen og kateket Siri Aarsland 

som har undervisninga. I tillegg møter du mange andre flotte folk 

på gudstenester og på OBS 

 

Konfirmantåret kostar 800kr. 

Våren 2024 tek me bilde av alle     konfimantane, dette gruppebilde 

kostar 275 kr. Betalinga skjer samtidig med påmeldinga 

Påmeldingsfrist er 22. juni 

 

  

 



Påmelding finn de på www.ognakyrkje.no 

Påmeldingsfrist 22. juni 

 

De får e-post med meir utfyllande info i august og på  

foreldremøtet i Ogna kyrkje torsdag 25. august kl 18.30 

 

 

 

 

Du er velkommen til konfirmasjon i kyrkja uansett om 
du trur, tvilar eller berre er nysgjerrig.  

Vi gleder oss til å bli kjent med nye konfirmantar i august 

Ta gjerne kontakt med Siri Aarsland om de lurar på noko 

mobil 458 01 522 eller siri.aarsland@hakyrkja.no 

 

http://www.ognakyrkje.no/

